

2021-1-TR01-KA122-VET-000016673 “Modern Tarım Uygulamaları Mesleki Beceri Stajı”

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları çerçevesinde Bafra Dedeli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak hazırladığımız ve Ulusal Ajansımızca kabul edilen 2021-1-TR01-KA122-VET-000016673 “Modern Tarım Uygulamaları Mesleki Beceri Stajı” isimli Erasmus + Ana Eylem1 Bireylerin öğrenme hareketliliği Mesleki eğitim öğrencisi ve Personel Hareketliliği Kapsamında Öğretmenimiz ve öğrencilerimizden oluşan gruplarımız 20/11/2022-17/12/2022 tarihleri arasında İtalya'nın Rimini ve Nicotera şehirlerinde faaliyet gösteren Azienda Agricola Green Vision di Fazzari Giovanna ve Fattorie Faggioli Società Cooperativa Agricola kurumlarında tarımla ilgili staj yapmışlardır. Projemizin yerleştirme faaliyeti sonunda Tarım Hizmetleri alanına yönelik Avrupa'nın önemli ülkelerinden olan İtalya'da staj yaparak, Tarım hizmetleri alanındaki farklı çalışmalarını ve ürün yetiştirme ve bakım süreçlerini öğrenip buradaki



Modern tarım sistemini tanıyarak deneyim ve tecrübe kazanmışlardır. Bu sayede tarım alanındaki farklılıkları yerinde görme ve uygulama imkanı bulmuşlardır. Bu yapmış oldukları staj faaliyetlerini mesleki yaşamlarına yansıtma ve kazanılan deneyimleri diğer paydaşlarla paylaşmaları staj yaptıkları kurumlardaki personellere bilgi aktarımı sonucunda ülkemizde bu alandaki kalifiyeli personel sayısında artış olacaktır. Bu sayede katılımcılarımız kendi istihdam edilebilirliklerini artırarak genç nüfusun istihdam edilmesi noktasında ülke hedeflerinin gerçekleşmesine katkı sağlamış olacaklardır.

Ülkemizde farklı kültürleri tanımış ve AB bilinci ve yurttaşlığı özümsemiş kişi sayısında bu alanda artış olmasına ve ortak yurttaşlık bilincinin artmasına projemiz katkı sağlamıştır.

Projemizle hareketliliğe katılan gruplarımız üzerinde aşağıdaki kazanımları ve mesleki gelişimleri geliştirmiştir.

Öğrencilerimiz bu sayede değişik uygulamaları öğrenecekler sertifika sahibi olacaklar daha kolay istihdam edilir olacaklardır.

Diksiyonu daha düzgün, güler yüzlü, saygılı ve kibar, sağlık sektörünün inceliklerini kavramış olması

Dikkat düzeyi gelişmiş, temiz, titiz ve düzenli olmaları

İnsanlarla iyi iletişim kurabilme ve ikna becerisi gelişmiş olması

Görgü ve protokol kurallarının inceliklerini kavramış

Mesleği ile ilgili etik ilkeleri öğrenmeleri, Hizmet etmeyi seven,

Yabancı dil düzeyi gelişmiş, Sektördeki hizmet etme ve ürün yetiştirme bakım becerisi verme mantığını kavramış ve nitelikli mesleki eğitim almış kişiler olması beklenmektedir.- Mesleki alandaki yabancı dil bilgilerinin gelişmeleri sağlanmıştır.

Tek başlarına yurtdışına çıktıkları için kendilerine olan güvenleri gelişmiş olup tek başına sorumluluk alma becerisi gelişmiştir.

